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Trofeo Inverno Basilicata 3 Prova S. Cataldo (PZ)
]
Trofeo Inverno 3™ Pr + Trofeo CP Cross
]
Amatori 125cc + MX1 CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Prima Manche 13/12/2015 12:20 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:31:17
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:36.505 12:39:41.703
(90) Sanseviero Francesco 6 1:36.575 +0.070 12:41:18.278
1 1:36.483 +5.673 12:33:00.074 7 1:38.472 +1.967 12:42:56.750
2 12:34:30.884 8 1:38.243 +1.738 12:44:34.993
3 1:32.246 +1.436 12:36:03.130 9 1:37.834 +1.329 12:46:12.827
4 1:31.035 +0.225 12:37:34.165 10 1:42.815 +6.310 12:47:55.642
5 1:32.655 +1.845 12:39:06.820
6 1:33.832 +3.022 12:40:40.652 (134) Esposito Antonino
7 1:32.173 +1.363 12:42:12.825 12:32:53.729
8 1:34.278 +3.468 12:43:47.103 2 1:33.663 +3.045 12:34:27.392
9 1:33.128 +2.318 12:45:20.231 3 1:34.474 +3.856 12:36:01.866
10 1:31.845 +1.035 12:46:52.076 4 1:40.836 +10.218 12:37:42.702
5 1:43.384 +12.766 12:39:26.086
(130) Dicarolo Vito 6 1:39.885 +9.267 12:41:05.971
1 1:33.538 +1.375 12:32:56.797 7 1:40.905 +10.287 12:42:46.876
2 1:33.319 +1.156 12:34:30.116 8 1:48.502 +17.884 12:44:35.378
3 1:33.419 +1.256 12:36:03.535 9 1:49.905 +19.287 12:46:25.283
4 1:32.635 +0.472 12:37:36.170 10 1:52.035 +21.417 12:48:17.318
5 1:33.365 +1.202 12:39:09.535
6 1:33.239 +1.076 12:40:42.774 (144) Di Mauro Antonio
7 1:33.657 +1.494 12:42:16.431 1 1:44.819 +5.113 12:33:08.327
8 1:32.672 +0.509 12:43:49.103 2 1:41.094 +1.388 12:34:49.421
9 12:45:21.266 3 12:36:29.127
10 1:33.314 +1.151 12:46:54.580 4 1:40.345 +0.639 12:38:09.472
5 1:40.220 +0.514 12:39:49.692
(279) Gala Vincenzo 6 1:40.473 +0.767 12:41:30.165
1 1:36.906 +0.230 12:33:00.621 7 1:41.657 +1.951 12:43:11.822
2 1:37.811 +1.135 12:34:38.432 8 1:44.911 +5.205 12:44:56.733
3 1:37.796 +1.120 12:36:16.228 9 1:44.742 +5.036 12:46:41.475
4 1:37.233 +0.557 12:37:53.461 10 1:45.839 +6.133 12:48:27.314
5 1:36.743 +0.067 12:39:30.204
6 12:41:06.880 (818) Fiorillo Alessandro
7 1:37.671 +0.995 12:42:44.551 1 1:45.369 +5.539 12:33:09.143
8 1:36.964 +0.288 12:44:21.515 2 1:41.145 +1.315 12:34:50.288
9 1:37.589 +0.913 12:45:59.104 3 1:40.232 +0.402 12:36:30.520
10 1:37.935 +1.259 12:47:37.039 4 1:39.878 +0.048 12:38:10.398
5 12:39:50.228
(213) Mansi Savino Luca 6 1:41.970 +2.140 12:41:32.198
1 1:40.804 +4.721 12:33:05.021 7 1:42.616 +2.786 12:43:14.814
2 1:37.049 +0.966 12:34:42.070 8 1:51.519 +11.689 12:45:06.333
3 12:36:18.153 9 1:50.110 +10.280 12:46:56.443
4 1:37.278 +1.195 12:37:55.431
5 1:38.741 +2.658 12:39:34.172 (977) Vulpetti Vito
6 1:36.093 +0.010 12:41:10.265 1 1:39.945 +4.810 12:33:03.690
7 1:37.429 +1.346 12:42:47.694 2 12:34:38.825
8 1:36.378 +0.295 12:44:24.072 3 1:37.505 +2.370 12:36:16.330
9 1:38.079 +1.996 12:46:02.151 4 2:49.963 +1:14.828 12:39:06.293
10 1:36.617 +0.534 12:47:38.768 5 1:45.362 +10.227 12:40:51.655
6 1:41.510 +6.375 12:42:33.165
(411) Cirigliano Michele 7 1:39.641 +4.506 12:44:12.806
1 IEEN 12:32:59.152 8 1:40.929 +5.794  12:45:53.735
2 1:38.177 +1.976 12:34:37.329 9 1:40.139 +5.004 12:47:33.874
3 1:37.707 +1.506 12:36:15.036
4 1:37.125 +0.924 12:37:52.161
5 1:41.378 +5.177 12:39:33.539
6 1:40.438 +4.237 12:41:13.977
7 1:38.414 +2.213 12:42:52.391
8 1:37.681 +1.480 12:44:30.072
9 1:40.813 +4.612 12:46:10.885
10 1:42.198 +5.997 12:47:53.083
(96) Carlucci Antonio
1 1:37.646 +1.141 12:33:01.673
2 1:38.133 +1.628 12:34:39.806
3 1:38.809 +2.304 12:36:18.615
4 1:46.583 +10.078 12:38:05.198
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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